pago se produce una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitada a emitir una nota de débito adicional en concepto de diferencia de cambio por la diferencia.

Valor Neto: 87.160,56 ARS       355,83 USD

Iva: 21,00% 74,7218.302,66 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,00% 2.613,62 ARS 10,67 USD

Total General: 108.076,84 ARS 441,22 USD

SON: DOLARES CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN CON VEINTIDOS CENTAVOS

C.A.E: 73244200113329   Vto. C.A.E: 22.06.2023 Hoja: 1/1